Call for tenders questions summary

Call for tenders' details
Title: EGNOS high accuracy service analysis.
Start date: 26/07/2017
Time limit for receipt of tenders: 03/10/2017
Contracting authority: European Commission, DG for Internal Market, Industry, Entrepreneurship and SMEs (GROW)
Status: Closed

Call for tenders question list

# Submission Publication
Question subject
date
date
1 31/07/2017 04/08/2017 EGNOS high accuracy service
15:11
16:27
analysis

2

07/08/2017 07/08/2017 EGNOS High Accuracy
17:09
17:14

Question

Answer

XXXX (name company) ambition is
to become the potential future
EGNOS High Accuracy service
provider ; could you please confirm
that this ambition does not prevent
us from bidding to this analysis ?

04/08/2017
The successful tenderer of the current
procedure
(632/PP/GRO/RCH/17/9876) will not
be prevented –on the grounds of
having been successful in this
procedure- from participating and
eventually being awarded a potential
future EGNOS High Accuracy service
provider procurement.

Dear Sirs, We would like to know if a
company could participate as sub-co
in different consortiums for this call.
Thanks very much for your
feedback. Looking forward to hear
from you. Kind regards

07/08/2017
I refer to section 2.7 of the tender
specifications which do not limit a
company to participate as a
subcontractor in different consortiums.
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date
date
3 05/09/2017 08/09/2017 Submitting a tender & annex
11:29
15:35

Question
To submit a proposal that meets all
the requirements several annexes
have to be submitted. Those
annexes are added to the TENDER
SPECIFICATIONS document. This
is a scanned pdf file. In this state we
cannot use these annexes, because
we cannot alter them. The
mentioned documents, models or
links are not accessible, or it is not
possible to find the right version.
Could you please provide all the
documents that are needed for a
proposal in separate files that we
can alter? For example Word or
Excel? This will make the submitting
of a proposal more user friendly for
all interested parties.

Answer
08/09/2017
Dear,
Please notice that under the tab
'Document library' the annexes of the
tender specifications are attached in
Word.
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